Licitație deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1755178739442 din 15.09.2025

Obiectul de achiziției: Achiziţionarea consumabilelor şi reagenţilor de laborator în vederea realizării Programului Naţional de răspuns la Tuberculoză, pentru anul 2026

Suma totală fără TVA: 3270,00 lei (Trei mii două sute șaptezeci lei 00 bani)

Suma totală cu TVA: 3924,00 lei (Trei mii nouă sute douăzeci și patru lei 00 bani)